fideles ita p defensione fidei pntent publice iuramentu q de teris sue iurisdicoi s iectis hereticos ab ecclia de notatos bona fide p viribus extinguere studebunt ita q a modo quicumq q fuerit in potatem siue ppetuas siue temporalem assuptus hmoi teneat caplm iuramento firmare. si vero domius tpaliter requisitus et monitus ab ecclia terzas si a purgare neglexerit ab heretica feditate p metro politanu et ceteros coprouniales epos excoicacois vmaulo inoxtur et si satis facere oteplerit ista annu significet h sumo pon ut extue ipse vasallos ab eiq fidelitate denuacet absolutos et terzam expoit catho lias occupadam qui ea extermians hereticos ab h vlt la dictione possideat et in fidei puritate oseruent. saluo iure dñi pnapalis du modo sup h ipse nullum pster obstaculu nec aliqd impedimētum opponat. eadem nichilomin lege seruata circa eos qui no hnt domios pnapales. **C**atholia vero q auas assupto cara. e ad hereticoy extimiu se astimpeime illa gaudat indulgēa illoq pnuiso sunt muniti q accedebus i terze sancte sub fidu dceduntur. **C**redentes pteca receptatores defensores q fautores hereticoy excoicacoim decerim. s. i. a. c. e. r. m. i. t. e. r. s. t. a. t. u. e. t. e. s. ut postq quilibet talium fuerit excoicacoione notat si satisfacere oteplerit ista annu extue ipso iure sit fa

ctus infamis nec ad publi ca officia seu oñia nec ad eligēdos aliquos ad hmoi nec ad testimoniu admittatur sit eiaz intestabilia ut nec testadi libera habeat facultatem. nec ad hereditate successionē accedat. **N**ullus pteca ipi sup qai q negotio h ipse alijs rñdere cogat. q si forte iux extiterit eius sñia nullam heat firmitatē. nec cause alique ad eius audiaz pferant. si fuit aduocatus nlaten? eius pcoamum admittat. si tabellio m scriptura oñeda p ipsu nullus sint momēti sed ai auctore danato damnent et in fili bus item papimus obseruari. **S**i vero clericalis fuerit ab officio et beneficio deponatur ut in q maior est culpa grauior exerceatur vica. **S**i qui aut tales postqua ab ecclesia fuerint deuocati euare contempserint excoicacois sententiam vsq ad satisfacionē idoneam procellant. **C**um autē clerici non exhibeant hmoi pteca ecclesiastica sacramenta nec eos xpi ane psumant tradē sepulture nec elemosinas a oblaones eoy papiant alioquin suo priuent offō ad qd nunq restituant absi iudicio se. ap. spali. **S**imilit qcumq regulares qb h eam infligatur ut eoy puilegia in illa dioe. non seruentur in qua tales ex cellus presumpserint petrare. **Q**uia vero nonli sub spee pietatis virtutem eius iux q ait aposto lus abnegates auctoitate